ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ
PORTARIA Nº. 77/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Almirante Tamandaré, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

I – NOMEAR Fabio Jurevitz, inscrito no CPF/MF sob
081.670.499-65, para cargo de Assessor Gab. Parlamentar IV, a
partir de 06 de janeiro de 2025.
II – Lotado no Gabinete do Vereador Valtemir Honorio dos
Santos.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Almirante Tamandaré, 06 de janeiro de 2025.

FABIO GUERRA CORREA
Presidente da Câmara

Publicado por:
Juan Pablo Bartolotta

Código Identificador:30A8998D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/01/2025. Edição 3194
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

15/01/25, 11:36 Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/30A8998D/03AFcWeA6m5W3-h8ze2Fvy4_twzcY_mBJiMtz3xGD6sHk7rpcjLM2kRubTqpBqjD18… 1/1